
 
From: Mendim M <meendi.m@outlook.com>  
Sent: Sunday, August 14, 2022 6:44 PM 
To: urbanizmi prishtine <urbanizmiprishtine@rks-gov.net> 
Subject: Koment - kërkesa 05 Nr. 351/02-233307/21/01 dt 07.06.2022 

 

Pershendetje, 

 

Kerkesen lidhur me ndertimin e pompes se derivateve dhe restaurant e kundershtrojm pasi eshte 

afer shkolles se mesme "Gjin Gazulli" (ndahen vetem nga nje rruge 6m). 

 

Ju lutem te shikoni kete kerkese edhe njehere pasi paraqet rrezik per nxenesit. 

 

Cdo te mire, 

Mendimi 

 

mailto:meendi.m@outlook.com
mailto:urbanizmiprishtine@rks-gov.net

